非凡FIAMM蓄电池武汉非凡
产品名称 非凡FIAMM蓄电池武汉非凡
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:非凡FIAMM蓄电池
型号:SP系列
化学类型:铅酸胶体
公司地址 山东省济南市天桥区药山街道金蓉花园（秋天）

4.安全阀:安全低压气阀
蓄电池应用领域与分类:
◆免维护无须补液；< UPS不间断电源；
◆内阻小，大电流放电性能好；< 消防备用电源；
◆适应温度广；< 安全防护报警系统；
◆自放电小；< 应急照明系统；
◆使用寿命长；< 电力，邮电通信系统；
◆荷电出厂，使用方便；< 电子仪器仪表；
◆安全防爆；< 电动工具,电动玩具；
◆独特配方，深放电恢复性能好；< 便携式电子设备；
◆无游离电解液，侧倒仍能使用；< 摄影器材；
◆产品通过CE,ROHS认证,所有电池< 太阳能、风能发电系统；
符合标准。< 巡逻自行车、红绿警示灯等。
SP系列 - 设计寿命10 年(10H)
电池型号 电池电压(V) 额定容量(AH) 电池长度(mm) 电池宽度(mm)电池总高(mm)电池重量(Kg)
12SP26 12 26 166 175 1259.1
12SP33 12 33 198 130 17812.0
12SP42 12 40 197 165 17014.3
12SP55 12 55 229 138 21118.2
12SP70 12 70 272 166 19523.2
12SP70L 12 70L 325 166 17423.3
12SP80 12 80 260 169 21227.2
12SP90 12 90 305 168 21231.4
12SP100 12 100 329 172 22132.8
12SP120 12 120 407 173 22538.0
12SP135 12 135 345 172 27956.3
12SP150 12 150 485 170 24146.0
12SP205 12 200 520 260 21465.0
12SP235 12 230 520 260 21474.4
网页资源有限，电源解决方案，UPS电源/蓄电池具体型号报价，技术咨询
（说出您的负载、预计延迟时间，我们专门的工程师为您配置完美的电源解决方案）